Председателю оргкомитета (школьного,

муниципального) этапа всероссийской

олимпиады школьников по  предмету

___________________________от Ф.И.О.

(полностью)_______________________________

__________________________________________

обучающегося «____» класса ОУ №

__________________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас предоставить мою работу для просмотра, выполненную на

___________________________________ этапе ВсОШ по

предмету__________________________________________________________

         Дата:

Подпись:

Выводы и заключение комиссии:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата:

Подпись: